[image: image1.png]*

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

Принято

Думой города Братска

28.03.2025
О внесении изменения в приложение 1 к Правилам землепользования и застройки муниципального образования города Братска, утвержденным решением Думы города Братска от 07.11.2006 № 227/г-Д

В целях совершенствования порядка регулирования землепользования                 и застройки на территории муниципального образования города Братска,                      в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, с учетом протокола общественных обсуждений от 24.02.2025 и заключения о результатах общественных обсуждений от 24.02.2025, руководствуясь статьями 8, 29, 38, 57 Устава городского округа муниципального образования города Братска Иркутской области, Дума городского округа муниципального образования города Братска Иркутской области

РЕШИЛА
1. Внести в приложение 1 к Правилам землепользования и застройки муниципального образования города Братска, утвержденным решением Думы города Братска от 07.11.2006 № 227/г-Д «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования города Братска» изменение в части изменения границ территориальной производственной зоны предприятий V класса опасности (П-1) на производственную зону предприятий III-IV классов опасности (П-2) в отношении земельного участка с кадастровым номером 38:34:032102:34 в соответствии с координатами характерных точек границ, указанных в приложении к настоящему решению Думы города Братска.

2. Настоящее решение Думы города Братска подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение Думы города Братска вступает в силу с 15 мая 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения Думы города Братска возложить на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству                и муниципальной собственности.
Председатель Думы города Братска

О.В. Янькова

Мэр города Братска

А.С. Дубровин
от 31.03.2025
№ 67/г-Д

Опубликовано

04.04.2025
Приложение

к решению Думы города Братска

от 31.03.2025 № 67г-Д
Координаты

характерных точек  границ
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	X
	Y

	1
	827823,57
	3181022,58
	22
	828387,18
	3180905,86

	2
	827829,97
	3181022,45
	23
	828385,33
	3180929,12

	3
	827864,97
	3181021,68
	24
	828379,49
	3180968,35

	4
	827864,94
	3181023,09
	25
	828370,82
	3181007

	5
	827882,18
	3181022,65
	26
	828303,14
	3181074,12

	6
	827881,52
	3181000,57
	27
	828265,57
	3181111,14

	7
	827885,15
	3181000,42
	28
	828234,54
	3181123,2

	8
	827884,27
	3180982,71
	29
	828206,45
	3181128,84

	9
	827883,39
	3180964,91
	30
	828184,45
	3181130,75

	10
	827880,52
	3180917,53
	31
	828157,56
	3181131,64

	11
	827879,87
	3180900,35
	32
	828116,36
	3181129,25

	12
	827879,47
	3180891,01
	33
	828119,4
	3181098,88

	13
	827903,71
	3180887,27
	34
	828118,61
	3181092,98

	14
	827911,99
	3180885,06
	35
	828068,31
	3181089,98

	15
	827924,64
	3180884,4
	36
	828040,13
	3181085,48

	16
	827953,82
	3180885
	37
	827954,13
	3181076,9

	17
	827971,54
	3180886,23
	38
	827861,5
	3181083,32

	18
	827990,28
	3180893,33
	39
	827829,68
	3181086,72

	19
	828018,53
	3180893,42
	40
	827827,19
	3181086,27

	20
	828044,12
	3180893,66
	41
	827824,64
	3181039,24

	21
	828175,91
	3180910,19
	1
	827823,57
	3181022,58